www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 139 - Ano 09           Sexta-feira, 02 de Julho de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

1

Avisos

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2021 PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO Nº 26/2021 O Prefeito Municipal de Braço do
Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 29/2021, na modalidade Pregão
Presencial com registro de preço nº 26/2021, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 20 de Julho de
2021, às 14:00 hs, tendo como objeto: "PREGÃO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS, SIMILARES, COM BASE NO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL DE PREÇOS DE
MEDICAMENTOS/MONODROGAS/POR PRINCÍPIO ATIVO – PREÇO DE FÁBRICA - PF ELENCADOS NA TABELA CMED –
ANVISA, PARA ATENDER À DEMANDA DELIBERADA EM ORDEM JUDICIAL EM DESFAVOR DO MUNICÍPIO E DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE". O edital e seus anexos encontram-se a disposição para
consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.
Braço do Norte, 30 de Junho de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº
53/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna
público que realizará Processo Licitatório nº 53/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 42/2021, tendo como critério de julgamento
MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 21 de Julho de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto "PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO
DE VEÍCULOS AUTOMOTOR ZERO QUILÔMETRO, ANO/MODELO 2021/2021, PARA USO DAS SECRETARIAS, FUNDOS E
FUNDAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE
DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 30 de Junho de
2021.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

.

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

		2021-07-02T16:25:36-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801